
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 11. 03. 2021
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001134 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 21016-01 

Název související veřejné zakázky:

„I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x III/25357, DSP vč. IČ ke SP“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.........................................................................
..............................................................
....................................................................................
..................................................................
.............................................................
..........................................................................

(dále jen „Objednatel“)

a

4 roads s. r. o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 - Střešovice
06327354
CZ06327354
u MS v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným 
............... .... ... ............................... 
....................................................... 
........................................ 
....................................................................
............................. 
......................... 
....................................... 
.............................

1



(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 08PT-001134 ze dne 11. 03. 2021 a Dodatku č. 1 ze dne 30. 03. 2022.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna Přílohy č. Dodatku č. 1 -  Specifikace Služeb -  aktualizace. 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 se nahrazuje aktualizovaným zněním dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku 

č. 2 s názvem Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb -  aktualizace II.

3. Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 - Specifikace Služeb -  aktualizace II.
II.

Odůvodnění
1. Z důvodu neexistence přeložkové smlouvy se společností SVS (nebyla k ÚR požadována) a řešení 
této problematiky (2 měsíce) nemohly být vykonávány navazující činnosti, tj. navazující vyřešení 
MPV se SVS -  smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení VB a následné vydání souhlasného 
stanoviska k PD ve stupni DSP od SČVK.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb -  aktualizace II.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

. . . .

............

............. .......... 
. ... ...... .............. 
Dáte: 2022.07.11 
11:00:37+02,00'

2



Příloha č. 1 - Specifikace Služeb -  aktualizace II.

I/30 Chlumec, křižovatka I/30 x NI/25357, DSP vč. IČ ke SP

Zpracování dokumentace pro stavební povolení včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu 
povolení, zajištění aktualizací potřebných průzkumů (geodetické doměření dle předpisu B2/C1, průzkum 
inženýrských sítí, geotechnický průzkum vč. pedologického průzkumu, dendrologický průzkum, 
hydrologický průzkum, průzkum stávající vozovky vč. diagnostiky vozovky min. 4 vrty vč. PAU).

Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí, majetkoprávní vypořádání (zpracování GP pro trvalé zábory a pro VB vč. vkladu do 
KN, zpracování Znaleckých posudků, zpracování smluv pro trvalé zábory, projednání s vlastníky a vklad 
do KN, zpracování smluv pro dočasné zábory projednání a uzavření s vlastníky, zpracování smluv o 
zřízení VB, jejich projednání a vklad do KN, zpracování, projednání a uzavření smluv o přeložkách, IČ 
k vynětí ze ZPF a PUPFL, a další, podání žádosti o SP).

Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, 
schválené Ministerstvem dopravy, odborem pozemních komunikací, včetně příslušných datových 
předpisů, které jsou volně k dispozici na webových stránkách Objednatele.

Pozn.: je nutná koordinace se stavbou „Průmyslový park Chlumec“, která je projektována spol. 
RotaGroup.

Územní rozhodnutí vydáno 4.6.2020, nabylo právní moci 8.7.2020.

Termín plnění:

Koncept DSP vč. zajištění potřebných průzkumů a ZE do 5 měsíců od výzvy Objednatelem
Čistopis DSP vč. ZE do 2 měsíců od projednání připomínek
IČ vč. podání žádostí o stavební povolení do 6 měsíců od předání čistopisu DSP
Dokončení majetkoprávní přípravy do 8 měsíců od předání čistopisu DSP
Předání SP s nabytím PM ihned po nabytí právní moci SP

Počet vyhotovení (v případě dokumentace):
Koncepty dokumentací 2 v tištěné podobě + 2x na CD;
Čistopisy dokumentací 2 v tištěné podobě + 2x na CD;
K ověřené projektové dokumentaci bude poskytnuta i její tištěná kopie.

Digitálně podepsal:....... .......... .............. 
Datum: 12.07.2022 15:06:23 +02:00


